
Zarządzenie nr  122/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  oceny merytorycznej  ofert
złożonych  w  odpowiedzi  na  zapytanie  ofertowe  dotyczące  wyprodukowania
i  emisji  7  filmów  instruktażowych  w  ramach  projektu  "Bezpieczna  szkoła
w strefie Schengen"

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),   §  22  ust.  1  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  oceny  merytorycznej  ofert  złożonych 
w  odpowiedzi  na  zapytanie  ofertowe  dotyczące  wyprodukowania  i  emisji  7  filmów 
instruktażowych w ramach projektu "Bezpieczna szkoła w strefie Schengen"  - zwaną 
dalej „Komisją” - w składzie:

1) Grzegorz Linkowski – Przewodniczący;
2) Małgorzata Szczepińska – Zastępca Przewodniczącego;
3) Dorota Wróbel – Sekretarz;
4) Grzegorz Adamczyk – Członek;
5) Jolanta Wąsowska – Członek;
6) Izabela Tkaczyk – Członek.

§ 2

Komisja  dokona  oceny  merytorycznej  ofert  w  oparciu  o  zasady  określone 
w zapytaniu ofertowym dotyczącym wyprodukowania i emisji 7 filmów instruktażowych 
w ramach projektu "Bezpieczna szkoła w strefie Schengen".

§ 3

Po dokonaniu oceny, o której  mowa w § 1, Komisja będzie odpowiedzialna za 
stały nadzór nad postępem i odbiorem prac, w tym nad:

1) udziałem w spotkaniach dotyczących zatwierdzenia kolejnego etapu prac;
2) dokonaniem odbioru filmów. 

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Bezpieczeństwa Mieszkanców i Zarządzania Kryzysowego.

Numer dokumentu Mdok: 423018/06/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  122/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2015 r.
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny merytorycznej ofert złożonych w odpowiedzi na zapytanie

ofertowe dotyczące wyprodukowania i emisji 7 filmów instruktażowych w ramach projektu "Bezpieczna szkoła w
strefie Schengen"

Numer dokumentu Mdok: 423018/06/2015 Strona 2 z 2


